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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produkt information
Eurol Engine Flush er et højkvalitets motorolieadditiv, udviklet til skylning, flushning og rengøring af benzin- og 
dieselmotorer, inklusive hybrider. Brug af dette additiv ved hver olieskift sikrer bedre rengøring af aflejringer og 
forureninger i motoren. Motorforurening er et voksende problem både i nye og gamle motorer.
 
Eurol Engine Flush afhjælper eksisterende motorforurening og forhindrer fremtidig forurening, da ny olie er renere og 
indeholder færre rester af gammel olie. Det forbedrer gasresponsen og accelerationen af biler, lastbiler, busser, 
traktorer og andre køretøjer betydeligt, og reducerer brændstofforbrug og emissioner.
 
Eurol Engine Flush er sikker i brug, indeholder ingen opløsningsmidler og påvirker ikke tætninger og pakninger.
 
Eurol Engine Flush fungerer enkelt og effektivt uden motorskyllemaskine. Varm motoren op i ca. 5 minutter i tomgang, 
tilsæt additivet til den gamle olie i bundkarret (500 ml for 3,5 til 6,5L olie). For større motorer er forholdet 1:10, altså 100 
ml pr. liter olie. Lad motoren køre i mindst 5 minutter (15 minutter for optimalt resultat). Afløb den gamle motorolie, 
udskift oliefilteret og fyld motoren med ny olie, anbefalet via den online Eurol produktvejleder på www.eurol.com. Eurol 
Engine Flush er også egnet til motorer med tandremme i olie (Belt In Oil).
 
Brug ved hver olieskift for en længere levetid for både moderne og ældre motorer.

Fysiske egenskaber
Karakteristisk Værdi/resultat ASTM standard

Farve Gul 

Massefylde ved 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskositet, kinematisk ved 40°C 21.7 cSt ASTM D 445

Viskositet, kinematisk ved 100°C 5.0 cSt ASTM D 445

Viskositetsindeks 95.0 ASTM D 2270

Flammepunkt 164 °C ASTM D 92

Flydepunkt -30 °C ASTM D 97
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Dette dokument er beregnet til at informere dig om produktfunktionerne og mulige anvendelser af Eurol-produkter. Oplysningerne i dette dokument kan til enhver tid ændres uden 
forudgående varsel på grund af igangværende produktforskning og -udvikling. Analysedataene i dette ark indeholder typiske værdier. Mindre afvigelser, som kan forekomme under 
den normale fremstillingsproces af produktet, vil ikke påvirke produktets kvalitet. Selvom dette informationsblad er blevet udarbejdet med stor omhu, påtager Eurol sig intet ansvar 
for skader som følge af ufuldstændigheder og/eller unøjagtigheder i teksten. Vi råder dig altid til at følge producentens anvisninger. Oversættelserne her er lavet ved hjælp af 
ChatGPT, en AI-sprogmodel udviklet af OpenAI. Selvom vi stræber efter at levere nøjagtige og nyttige oversættelser, kan vi ikke garantere, at alle oversættelser er fejlfrie eller altid 
fanger den korrekte kontekst og nuancer.


